

Fredagsbladet

Uke 36, 05.03.2015

Felleslærerstevne torsdag og fredag

Skolen har som dere vet, tatt på seg å arrangere felleslærerstevne for alle steinerskolelærere i Norge nå i september. Felleslærerstevnet har i mange år vært et viktig møtested for lærere i steinerskolene i landet, og arrangementet går på omgang mellom skolene. Vi reiser til hverandres skoler, hører foredrag, går på kurs, diskuterer og utveksler erfaringer. Skolen som arrangerer bidrar også gjerne til programmet med kulturelle innslag fra sin skole og undervisning med elever som viser ting de har arbeidet med.

Så også i år! Vi er glade for at elever fra klassene som er involvert, vil stille opp og være med å kaste glans over skolen vår og vår virksomhet.

Vi ber dere foreldre være behjelpelige med å bringe barna til skolen til rett tid for sin opptreden. Vi kan dessverre ikke invitere dere til å overvære forestillingene da salen er full av stevnedeltakere. Klasselærerne vil informere nærmere om dere på et senere tidspunkt vil få anledning til å se forestillingene.

Torsdag 12.9.13:

Kl. 12.00: 4. klasse opptrer i salen. Oppmøte klokken 11.30 i klasserommet.

Kl. 19.00: Eurytmiforestilling. 5., 6. og 10. klasse møter kl. 18.20 på scenerommet.

Fredag 13.9.13:

Kl. 09.15: Elevforestilling. Engelsk skuespill ved 8. klasse. Oppmøte senest 08.30.

Kl. 11.35: Elevforestilling. Fanitullen ved 8. klasse. Klassen er på skolen etter skuespillet om morgenen. De får mat etter skuespillet.

Synlige vakter

Fra og med denne uken vil alle lærere som har inspeksjon være kledd i meget tydelig vest.



Nasjonale prøver

Kjære foreldre. Som dere kanskje vet, så pålegger Udir oss å holde nasjonale prøver i 5., 8. og 9. klasse.

Ved spørsmål rundt dette, ta kontakt med Torill Agnæss
torill.agnass@alfakrøll.steinerskolen.no Tlf.: 66 96 50 86

Her er en oversikt over datoene:

Nasjonal prøve i:	Gjennomføres	Reservedatoer for fraværende elever
Lesing 8. trinn (Papirprøve)	Onsdag 11.9. kl. 11:45—13:15	Ma. 23.11. i hovedfag
Lesing 9. trinn Samme prøve som på 8. trinn (Papirprøve)	Onsdag 11.9 kl. 8:45—10:15	Ma. 23.11. i hovedfag
Engelsk 8. trinn (elektronisk prøve)	Ma. 23.9. kl. 10:25—12:00.	Uke 40 eller 41 (dato kommer senere)
Regning 8. trinn (elektronisk prøve)	Ma. 21.10 kl. 10:25—12:00.	Uke 45 (dato kommer senere)
Regning 9. trinn Samme prøve som på 8. trinn (elektronisk prøve)	Ma. 21.10 kl. 8:45—10:15.	Uke 45 (dato kommer senere)

Prøvetiden på alle prøvene er på 90 minutter

Udirs hensikt med dette er å teste og sammenligne alle landets elever ut fra kompetansemålene de har for 4. og 7. klasse (altså det de skal ha lært fram til utgangen av 4. og 7. klasse).

Nasjonal prøve i lesning på 5., 8. og 9. trinn

Nasjonale prøver i lesning er en papirprøve. Det er satt av en dag til gjennomføring av denne prøven. For elever med fravær denne dagen vil det være mulig for disse elevene å ta prøven i tidsrommet fram til siste frist for registrering av resultater i PAS.

Nasjonale prøver i engelsk på 5. og 8. trinn

Det er satt av en uke til gjennomføringen av den elektroniske prøven i engelsk på 5. trinn og en uke til prøven på 8. trinn. For elever med fravær i de ordinære

gjennomføringsukene vil det være mulig for disse elevene å ta prøven i løpet av en påfølgende reserveuke.

Nasjonal prøve i regning på 5., 8. og 9. trinn

Det er satt av en uke til nasjonal prøve i regning på 5. trinn, mens det er to uker for prøvene i regning på 8. og 9. trinn. For elever med fravær i de ordinære gjennomføringsukene vil det være mulig for disse elevene å ta prøven i løpet av en påfølgende reserveuke.

Dere kan se tidligere prøver og teste dere selv her:

<http://www.udir.no/Vurdering/Nasjonale-prover/Engelsk/Engelsk>

http://www.udir.no/Vurdering/Nasjonale-prover/Regning/Oppgaver_rekning

<http://www.udir.no/Vurdering/Nasjonale-prover/Lesing/Lesing>

Mer informasjon her:

<http://www.udir.no/Vurdering/Nasjonale-prover/>

Skolens erfaringer

Våre erfaringer fra tidligere år viser at det spesielt var stort sprik i hva som forventes av kunnskaper og ferdigheter i engelsk i 5. klasse, der har offentlig skole en annen fagplan og elevene blir da testet i ting de dels ikke har lært eller bare såvidt vært borti.

Vi starter heller ikke med dataundervisning før i 7. klasse. Dette kan fort føre til en nederlagsfølelse og/eller en tanke om at på offentlig skole der lærer de så mye mer og er så mye flinkere.

Derfor er det viktig å være klar over at dette er ensidig tenkt. Vi lærer like mye, men prioriterer anderledes, slik at elevene hos oss i tillegg lærer en god del som de ikke lærer i offentlig skole.

Desuten viser tidligere tester i engelsk og regning i 8. og 9. klasse at våre elever/steinerskoleelever er innenfor samme prestasjonsnivå som offentlige elever.

Det har også i den offentlige debatten vært endel kritikk av kunnskapssamfunnet og måling som pedagogisk metode.

Leilighet til leie

Sokkelleilighet på Hellvik til leie fra 1. oktober. Leiligheten ligger i en trivelig blindvei der det bor mange barn som går på Steinerskolen. Den er på 54 kvm og har ett soverom. Leie kr 7000 + strøm pr. måned. Kontakt Stian Christiansen, tlf. 99239083 el. stian.christiansen *alfakrøll* gmail.com.

Søker atelier/bolig

Far med barn på Steinerskolen ønsker å leie atelier/bolig, helst frittliggende da vi har hund. Gjerne fritidsbolig til helårsbruk.
Telefon: 40283948 - Mail: johnsen.to *krøllalfa* gmail.com

Tommy Johnsen

Obs! *Tekst/materiell til Fredagsbladet sendes skolen (fredagsbladet krøllalfa steinerskolen.no), merket «Fredagsbladet» innen torsdag kveld for å kunne bli med i ukens utgave.*